令和 7 年 8 月 28 日

チーム代表者各位

(一社)山梨県サッカー協会 4 種委員会

U-12 リーグ運営委員会

委員長 戸田 昭人

2025 JFAU-12（後期 U-11）サッカーリーグ in 山梨

全体会開催について

令和7年度2025JFAU-12サッカーリーグ in山梨県の後期U-11リーグ及びU-10
リーグ実施にあたり、下記の通りリーグ全体会を開催いたします。
つきましては、各グループによる実行委員会の編成を行いますので、エントリー

チームごとに代表者の出席をお願いします。
当日都合がつかない場合は、代理の方（チーム指導者）の出席をお願いいたしま

す。
記

１．日時  令和 7 年 9 月 13 日（土） 19 時 （受付 6 時 30 から）

２．会場  リッチダイヤモンド総合市民会館 3F 大会議室

〒400-0867 山梨県甲府市青沼 3 丁目 5-44

３．内容  ①2025 前期リーグ表彰

②リーグをめぐる状況と方針について
③グループリーグ実行委員会の編成（メンバー確認等）

      ④その他

※複数エントリーチームはエントリー料（5,000 円）を当日徴収させていただきま

す。